
Cegłów, dnia 08.08.2023 r. 

 

Do zainteresowanych wykonawców 

 

 

Dotyczy zamówienia pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej części południowej gm. Cegłów.  

Cz. 1 – Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Posiadały. 

Cz. 2- Budowa sieci wodociągowej łączącej węzeł sieci w miejscowości Kiczki Pierwsze z 

siecią w miejscowości Posiadały. 

Nr procedury: IZP.271.19.2023 

  

 W  związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuję odpowiedzi 

na zadane pytania. 

 

 
Pytanie nr 1   

Gdzie znajduje się zakończenie światłowodu po obu stronach w zasobniku czy wprowadzamy do 

budynku.  

 

Odpowiedź: 1. Sieć światłowodową zakończyć złączem światłowodowym. 

 

Pytanie nr 2   

 

Czy zasobniki montujemy co 500m na zakrętach lub na skrzyżowaniach.  

 

Odpowiedź: Zasobniki montować na skrzyżowaniach. 

 

Pytanie nr 3   

Jaką rurę należy zastosować jako osłonową czy może HDPE dn40. 

 

Odpowiedź: Zamawiająca dopuszcza zastosowanie rury osłonowej HDPE dn40. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową na światłowód. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej na budowę sieci 

światłowodowej. 

 

Pytanie nr 5   

W odniesieniu do pkt 5 SWZ ppkt 4 tj. warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - składamy zapytanie czy wymagane kwoty na 

poszczególne części zamówienia dotyczące potwierdzenia wcześniej zrealizowanych budów (300.000 

zł oraz 1.000.000 zł) są adekwatne do wysokości wartości przedmiotowego zamówienia? Czy 

zamawiający dopuszcza zmniejszenia wartości tego kryterium? 

 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wartości wykonanych  robót budowlanych 

będących  warunkiem udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jak 

wskazano  poniżej. 

 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia 

treść SWZ, tj.: 

1) w rozdziale II ust. 5 pkt 4 lit.  b SWZ otrzymuje brzmienie: 

 

b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę 

polegającą na budowie sieci wodociągowej o wartości nie mniejszej niż:  

cz. 1- 200 000,00 zł.,  

cz. 2- 400 000,00 zł. 

 

2) ze względu na zmiany, o których mowa w pkt 1, dokonuje zmian w wykazie robót 

stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ, której ujednolicona treść otrzymuje brzmienie określone 

w złączniku nr 1 do niniejszego pisma, 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 w zw. z 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający zmienia treść SWZ, tj.: 

1) w Rozdziale III ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „ 1.  Ofertę wraz z wymaganymi 

dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  do dnia 11 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00.” 

2) w Rozdziale III ust. 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert następuje 

niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 11 sierpnia  2023 r. o godz. 11:30.” 

3) w Rozdziale III ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „  Wykonawca pozostaje związany ofertą do 

dnia 9 września 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.” 

 

Załączniki: 

1) Załącznik Nr 6 do SWZ 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow
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